Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104
Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13
ИНН/КПП 5905270972/590501001

    Р/с 40703810449090010667 в Волго-Вятском банке

    ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород

К/с 301018100900000000603, БИК 042202603
E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU

                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  1  от « 24 » января 2023 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:
1. Морев В.Н. – Председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Глаас Е.И.

3. Ибрагимов М.Н.

4. Иванов В.Ю.

5. Радыгин К.М.

6. Сулейманов О.Р.

7. Телепов В.А.

Захаров А.И. – И.О. Президента Ассоциации

Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Исключение из членов Ассоциации.

   1. Представлена на рассмотрение выписка из ЕГРЮЛ ООО "Монтаж-Сервис" №46 в

связи со сменой адреса местонахождения на другой регион (г.Москва)

Голосовали: ЗА - 7,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 1. Исключить из членов Ассоциации СРО "СТРОЙГАРАНТ" ООО "Монтаж-

Сервис" №46 в связи со сменой адреса на другой регион.

  Председатель Правления      В.Н. Морев

     Секретарь Правления      С.А. Воронцова